SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /BVĐK-KHTH
V/v Mời báo giá sửa chữa, thay thế

dụng cụ inox

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI

Báo giá sửa chữa, thay thế dụng cụ inox phục vụ công tác chuyên môn

   Kính gửi: Các cửa hàng kinh doanh cơ khí inox

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cần sửa chữa và thay thế dụng

cụ inox với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về phòng Kế hoạch tổng hợp

trước ngày 10 tháng 5 năm 2024, theo địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
Gửi bằng bản giấy:
- Như kính gửi (Mời báo giá);
- Phòng Tài chính kế toán;
- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

PHỤ LỤC

Sửa chữa thay thế dụng cụ inox
(Kèm theo Công văn số:       /BVĐK-KHTH, ngày 06/5/2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên thiết bị Xuất xứ Đơn vị tính Số lượng

1 Inox Việt Nam Kg  22

2 Hàn xe đẩy cáng  Việt Nam Cái 04

3 Thay vòng bi xe đẩy ngồi  Việt Nam Cái 12

4
Hàn xe đẩy bệnh nhân

ngồi

Việt Nam Cái
07

5 Hàn ghế ngồi bệnh nhân Việt Nam Cái 03

6 Hàn giường tay quay Việt Nam Cái 10

7 Hàn cọc màn Việt Nam Cái 22

8 Thay bánh xe đẩy cáng  Việt Nam Cái 01

9 Thay bánh xe tiêm Việt Nam Cái 12

10 Thay bánh xe thay băng Việt Nam Cái 04

11 Hàn giường inox Việt Nam Cái 59

12 Hàn tủ đầu giường  Việt Nam Cái 18

13 Hàn cọc truyền  Việt Nam Cái 26

14
Thay bánh xe để máy tán

sỏi

Việt Nam
Cái 04

15 Thay núm tủ đầu giường  Việt Nam Cái  29

16
Thay bánh xe đẩy bình ô

xy

Việt Nam
Cái  02

		2024-05-06T14:36:01+0700

		2024-05-06T15:33:45+0700

		2024-05-06T15:33:24+0700

		2024-05-06T15:33:24+0700

		2024-05-06T15:34:03+0700